ГЛАВА
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2015 г.Бавлы

КАРАР

№ 121

Об утверждении Перечня
должностей муниципальной
службы Бавлинского
муниципального района
Республики Татарстан,
замещение которых связано
с коррупционными рисками

В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации

от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального

закона «О противодействии коррупции», статьей 12 Федерального закона

от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан, замещение которых

связано с коррупционными рисками.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте правовой

информации Республики Татарстан ргаѵо.ШагзІап.га и на официальном сайте

Бавлинского муниципального района в сети Интернет по адресу Ъаѵіуіаіаг.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Аппарата Совета Бавлинского муниципального района

Хамидуллина Р.Г.

Р.Х. Гатиятуллин

УТВЕРЖДЕН
постановлением Г лавы

Бавлинского муниципального района
от 23.06.2015 № 121

П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей муниципальной службы Бавлинского муниципального района,

замещение которых связано с коррупционными рисками

Совет Бавлинского муниципального района
1 Г лава муниципального района
2 Заместитель Главы муниципального района
3 Руководитель Аппарата Совета
4 Помощник Главы Бавлинского муниципального района по вопросам

противодействия коррупции
5 Начальник организационного отдела
6 Начальник общего отдела
7 Начальник отдела по кадровому обеспечению
8 Начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности
9 Заместитель начальника организационного отдела
10 Заместитель начальника общего отдела
11 Г лавный специалист организационного отдела
12 Ведущий специалист общего отдела

Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района
13 Руководитель исполнительного комитета
14 Первый заместитель руководителя
15 Заместитель руководителя
16 Управляющий делами
17 Помощник руководителя
18 Начальник организационного отдела
19 Начальник отдела инфраструктурного развития
20 Начальник отдела архитектуры и градостроительства
21 Начальник отдела экономики и территориального развития
22 Начальник отдела ЗАГС
23 Начальник общего отдела
24 Начальник архивного отдела
25 Начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности
26 Начальник отдела информационных технологий и информационной

безопасности

2

27 Начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав
28 Начальник отдела опеки и попечительства
29 Г лавный специалист -  секретарь административной комиссии
30 Г лавный специалист организационного отдела
31 Г лавный специалист отдела инфраструктурного развития
32 Г лавный специалист отдела архитектуры и градостроительства
33 Г лавный специалист отдела экономики и территориального развития
34 Г лавный специалист отдела ЗАГС
35 Г лавный специалист отдела по бухгалтерскому учету и отчетности
36 Г лавный специалист отдела опеки и попечительства
37 Ведущий специалист отдела инфраструктурного развития
38 Ведущий специалист отдела экономики и территориального развития
39 Ведущий специалист архивного отдела
40 Специалист 1 категории общего отдела

Исполнительный комитет муниципального образования «город Бавлы»
41 Руководитель исполнительного комитета
42 Г лавный специалист
43 Ведущий специалист

Финансово-бюджетная палата Бавлинского муниципального района
44 Руководитель Палаты
45 Заместитель руководителя
46 Начальник отдела исполнения бюджета
47 Начальник отдела учета и отчетности
48 Начальник отдела доходов
49 Заместитель начальника отдела учета и отчетности
50 Г лавный специалист отдела исполнения бюджета
48 Г лавный специалист отдела доходов

МКУ «Палата имущественных и земельных отношений
Бавлинского муниципального района Республики Татарстан»

51 Руководитель Палаты
52 Начальник отдела
53 Г лавный специалист

МКУ «Отдел развития спорта и туризма
Бавлинского муниципального района Республики Татарстан»

54 Начальник
МКУ «Отдел по делам молодежи

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан»
53 Начальник

3

МКУ «Отдел образования
Бавлинского муниципального района Республики Татарстан»

54 Начальник
55 Заместитель начальника
56 Главный специалист

МКУ «Отдел культуры
Бавлинского муниципального района Республики Татарстан»

57 Начальник
МКУ «Контрольно - счетная палата

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан»
58 Председатель